
 

 

 

 

 

 

 

 

Poder Executivo 

DIÁRIO OFICIAL 
Prefeitura Municipal  

de Contendas do Sincorá  

 
 

 

 

 

 

  

QUINTA-FEIRA, 08/04/2021 

EDIÇÃO Nº 059 

Este documento foi assinado digitalmente por Kayro Dos Santos Silva. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 8F67-1095-47F7-4D2E.



DIÁRIO OFICIAL DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
Estado da Bahia 
 QUINTA-FEIRA | 08/04/2021 | ANO 8 – EDIÇÃO Nº 059 

 

Edição disponível em: https://contendasdosincora.ba.gov.br/diario-oficial/ 

2

SUMÁRIO 
 

1. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 078/2021 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 
031/2021 
1.1. ERRATA DO EXTRATO CONTRATO Nº 084/2021 – Dispensa Nº 031/2021 

 

 

 

  

Este documento foi assinado digitalmente por Kayro Dos Santos Silva. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 8F67-1095-47F7-4D2E.



DIÁRIO OFICIAL DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
Estado da Bahia 
 QUINTA-FEIRA | 08/04/2021 | ANO 8 – EDIÇÃO Nº 059 

 

Edição disponível em: https://contendasdosincora.ba.gov.br/diario-oficial/ 

3

ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO Nº 084/2021 DA DISPENSA DE 
LICITAÇÃO Nº 031/2021 

 

 

O Pregoeiro Municipal de Contendas do Sincorá - BA, no uso de suas atribuições, torna 
público aos interessados, que RETIFICA a publicação no diário oficial do município do dia 

07/04/2021, edição nº 058, referente a Contratação de empresa especializada na 
prestação de serviços de recarga de toner e cartuchos para as impressoras das 
Secretarias Municipais do Municipio de Contendas do Sincorá-Ba. 

 

 

ONDE SE LÊ:  

 

Vigência: 07 de Abril de 2021 a 31 de maio de 2021. 

 

LEIA – SE:  

 

Vigência: 07 de Abril de 2021 a 31 de dezembro de 2021. 

 

Este documento foi assinado digitalmente por Kayro Dos Santos Silva. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 8F67-1095-47F7-4D2E.



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas Certisign. 

Para verificar as assinaturas clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/8F67-1095-

47F7-4D2E ou vá até o site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para 

verificar se este documento é válido. 

Código para verificação: 8F67-1095-47F7-4D2E

Hash do Documento 

80C387749774A64C3FF931B99CC4836495011EC5B8B75B36B2D140558D2E190D

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 08/04/2021 é(são) :

Kayro Dos Santos Silva (Signatário) - 058.544.345-98  em 

08/04/2021 17:18 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital - KAYROS TECNOLOGIA 

CONTABILIDADE AUDITORIA EVENTOS - 33.864.512/0001-55


